
Wałbrzych 17.05.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/47/PN-42/10 

Wykonawcy – wszyscy   
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy : pojemników do badań histopatologicznych, worków stomijnych, czujników jednorazowych, 
nebulizatorów, worków oddechowych, odczynników do badań immunohistochemicznych – Zp/47/PN-42/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
Pakiet nr 1 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A., Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, wartość  z VAT – 15 442,45 zł 
Pakiet nr 2 – HOLLISTER Sp. z o.o., Ul. Poleczki 47, 02-822 Warszawa, wartość  z VAT –10 004,50 zł. 
Pakiet nr 3 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 4 – Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość  z VAT – 1 594,08 
zł. 
Pakiet nr 5 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 6 – Dako Polska Sp. z o.o., Ul. Świętojańska 134, 81-404 Gdynia, wartość  z VAT –  90 801,27 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiet nr 6 – jedna złoŜona oferta 
- pakiety nr 1, 2, 4  – najniŜsza cena 
 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 2 – 73 
- oferta nr 6 – 55 
- oferta nr 7 – 100 
- oferta nr 8 – 54 
 



Pakiet nr 2: 
- oferta nr 5 – 100 
- oferta nr 9 – 82 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 1 – 21 
- oferta nr 3 – 50 
- oferta nr 8 – 100 
- oferta nr 10 – 33 
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 4 – 100 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 informujemy, iŜ umowa zostanie zawarta w dniu   24.05.2010 r. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną 
zawarte w terminie najkrótszym po wniesieniu przez Wykonawców zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy.  

W związku z powyŜszym zawiadamiamy, iŜ zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości brutto umowy, 
zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ w formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć niezwłocznie po upłynięciu terminu na wniesienie odwołania 
w sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. 

Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości brutto umowy zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ w formie 
gotówkowej naleŜy przekazać niezwłocznie po upłynięciu terminu na wniesienie protestu  na nr konta: Kredyt Bank S.A. o/Wałbrzych 36 1500 
1764 1217  6005 2413 0000. 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 



oznaczenie sprawy Zp/47/PN-42/10             DRUK ZP-12 
 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 
Aero – Medica Sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 36/40 
00-924 Warszawa 

 
Pakiet nr 4 – 7 511,40 zł. 

 
12 miesięcy wg umowy 30 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe BOR POL 

Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

Pakiet nr 1 – 21 099,76 zł. 
 

12 miesięcy wg umowy 30 dni 

3. 
TRIDENT MED. s.c. 
Ul. Nowy Świat 60/13 

00-357 Warszawa 

 
Pakiet nr 4 – 3 171,48 zł. 

 
12 miesięcy wg umowy 30 dni 

4. 
Dako Polska Sp. z o.o. 
Ul. Świętojańska 134 

81-404 Gdynia 
Pakiet nr 6 – 90 801,27 zł. 12 miesięcy wg umowy 30 dni 

5. 
HOLLISTER Sp. z o.o. 

Ul. Poleczki 47 
02-822 Warszawa 

 
Pakiet nr 2 – 10 004,50 zł. 

 
12 miesięcy wg umowy 30 dni 



6. 
MAR-FOUR Marian Siekierski 

Ul. Swojska 4 
91-342 Łódź 

 
Pakiet nr 1 – 27 657,36 zł. 

 
12 miesięcy wg umowy 30 dni 

7. 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” S.A. 

Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

 
Pakiet nr 1 – 15 442,45 zł. 

 
12 miesięcy wg umowy 30 dni 

8. 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego  

ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
Pakiet nr 1 – 28 550,92 zł. 
Pakiet nr 4 – 1 594,08 zł. 

 

12 miesięcy wg umowy 30 dni 

9. 
Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe REHMED Sp. z o.o. 
Ul. Ks. Opolskich 33, 45-005 Opole 

 
Pakiet nr 2 – 12 058,90 zł. 

 
12 miesięcy wg umowy 30 dni 

10. BOXmetMEDICAL Sp. z o.o. 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

 
Pakiet nr 4 – 4 757,22 zł. 

 
   

 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

07.05.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 


